
6888 EHAA - 1994ko ekainak 6, astelehena N.º 106 ZK. B.O.P.V. - lunes 6 de junio de 1994

LEHENDAKARITZA, 
LEGE ARAUBIDE 
ETA AUTONOMI GARAPENERAKO SAILA

2023

AGINDUA, 1994ko maiatzaren 18koa, Lehendakari-
tza, Lege Araubide eta Autonomi Garapenerako sail-
buruarena, Kultura Sailean lanlegepeko lanpostu
finko bat betetzeko hautaketa-saioetarako deialdia
eginez 1994ko otsailaren 23an emandako Agindua-
ren bitartez (1994ko martxoaren 18ko 54 zenbakia
duen EHAA) deitutako ihardunbidean onartutako
izangaien zerrenda argitaratu eta lehen ariketari
dagokion saioa egiteko eguna, ordua eta lekua fin-
katzen dituena.

Kultura Sailean lanlegepeko lanpostu finko bat
betetzeko hautaketa-saioetarako deialdia eginez Lehen-
dakaritza, Lege Araubide eta Autonomi Garapenerako
sailburuak 1994ko otsailaren 23an emandako Agindua-
ren bitartez (1994ko martxoaren 18ko 54 zenbakia
duen EHAA) onartutako deialdiaren laugarren oinarri-
arauean ezarritakoa beteaz, hauxe

XEDATU DUT:

Lehenengoa.– Hautaketa prozesurako onartutako izan-
gaien zerrenda argitaratzen da, eraskinean jasotakoaren
arabera.

Bigarrena.– Ariketa saioak 1994ko ekainaren 20ko
goizeko 10:00etan hasiko dira Eusko Jaurlaritzak
Lakuan duen egoitzan, Soto Solairuko Bilera Aretoan.

Interesatuek, administrazioarekiko auzitan hasi
aurretik, agindu honen aurka berraztertze errekurtsoa
aurkez diezaiokete Lehendakaritza, Lege Araubide eta
Autonomi Garapenerako sailburuari hilabeteko epean,
agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian
argitaratzen den egunaren biharamunetik kontatzen
hasita.

Vitoria-Gasteiz, 1994ko maitzak 18.

Lehendakaritza, Lege Araubide
eta Autonomi Garapenerako sailburua,
JOSEBA M. DE ZUBIA Y ATXAERANDIO.

DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, 
REGIMEN JURIDICO
Y DESARROLLO AUTONOMICO

2023

ORDEN de 18 de mayo de 1994, del Consejero de Pre-
sidencia, Régimen Jurídico y Desarrollo Autonómi-
co, por la que se hace pública la relación de aspiran-
tes admitidos en el procedimiento convocado por
Orden de 23 de febrero de 1994 (B.O.P.V. n.º 54, de
18 de marzo de 1994), por la que se convocan prue-
bas selectivas para cubrir plaza de personal laboral
fijo en el Departamento de Cultura, y se determinan
las fechas, hora y lugar de celebración de la prueba
correspondiente al primer ejercicio.

En cumplimiento de lo previsto en la base cuarta de
la convocatoria aprobada por Orden del Consejero de
Presidencia, Régimen Jurídico y Desarrollo Autonómi-
co de 23 de febrero de 1994, (B.O.P.V. n.º 54 de 18 de
marzo de 1994) por la que se convocan pruebas selecti-
vas para cubrir plaza de personal laboral fijo en el
Departamento de Cultura,

DISPONGO:

Primero.– Hacer pública la relación de aspirantes
admitidos al proceso selectivo, conforme a lo recogido
en el Anexo.

Segundo.– Las pruebas darán comienzo a las 10:00
horas del día 20 de junio de 1994, en la Sala de Reu-
niones de la Planta Sótano del edificio sede del Gobier-
no Vasco en Lakua.

Contra la presente Orden podrán los interesados
interponer recurso de reposición previo al contencioso
administrativo ante el Consejero de Presidencia, Régi-
men Jurídico y Desarrollo Autonómico, en el plazo de
un mes contado a partir del día siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 18 de mayo de 1994.

El Consejero de Presidencia, Régimen Jurídico 
y Desarrollo Autonómico,
JOSEBA M. DE ZUBIA Y ATXAERANDIO.

Oposaketak eta Lehiaketak Oposiciones y Concursos



EHAA - 1994ko ekainak 6, astelehena N.º 106 ZK. B.O.P.V. - lunes 6 de junio de 1994 6889

OSASUN SAILA
(Osakidetza)

2024

347/1994 ERABAKIA, apirilaren 27koa, Osakidetzako
zuzendari nagusiarena, Gipuzkoako Osasun-Barruti-
ko Donostia Eskualdeko Zonaldeko zuzendari lan-
postua aukerako izendapenez betetzeko deialdi
publikoa egiten duena.

Hutsik dago Gipuzkoako Osasun-Barrutiko Donos-
tia Eskualdeko Zonaldeko zuzendari lanpostua. Eta
martxoaren 27ko 76/1990 Dekretuaren aldibaterako
xedapenetatik hirugarrenean,  uztai laren 23ko
439/1991 Dekretuaren aldibaterako xedapenetatik
bigarrenean eta apirilaren 3ko 95/1990 Dekretuaren
arabera, Zuzendaritza Nagusi honek, lanpostu hori
aukerako izendapenez betetzeko deialdi publikoa egitea
erabaki du. Hona hemen

OINARRI-ARAUAK

Lehenengoa.– Erabaki honen bidez egindako deialdian
sartzen duen Gipuzkoako Osasun-Barrutiko Donostia

DEPARTAMENTO DE SANIDAD
(Servicio Vasco de Salud)

2024

RESOLUCION 347/1994, de 27 de abril, del Director
General del Servicio Vasco de Salud/Osakidetza, por
la que se anuncia convocatoria pública para la provi-
sión, por el sistema de libre designación, del puesto
de trabajo de Director de Zona de la Comarca
Donostia, del Area Sanitaria de Gipuzkoa.

Encontrándose vacante el puesto de trabajo de
Director de Zona de la Comarca Donostia del Area
Sanitaria de Gipuzkoa, de conformidad con lo dispuesto
en el Disposición Transitoria Tercera del decreto
76/1990, de 27 de marzo en relación con la Disposición
Transitoria Segunda del Decreto 439/1991, de 23 de
julio y Decreto 95/1990, de 3 de abril, esta Direción
General acuerda anunciar convocatoria pública para su
provisión, por el procedimiento de libre designación,
con arreglo a las siguientes,

BASES

Primera.– El puesto de trabajo de Director de Zona
de la Comarca Donostia, del Area Sanitaria de Gipuz-

ERASKINA/ANEXO

Onartutako izangaien zerrenda – Relación de aspirantes admitidos

1.– ALBAINA OZPETA David
2.– ALONSO GOMEZ Elena
3.– ANDONEGI MAÑARIKUA Josu
4.– ARRONIZ DIAZ DE OPACUA Aitor
5.– BARBERO DEL POZO Carlos Javier
6.– CANO BACHILLER Francisco
7.– CERRADA RODRIGUEZ Miguel
8.– CLAVET CASTREJANA Gorka
9.– DONCEL ZUGADI Fernando
10.– EGUILUZ PASTOR José Marcos
11.– GRANDMONTAGNE ARREA Angel M.ª
12.– GUANTES VELEZ Jesús Angel
13.– HOYOS VILLA Jesús
14.– IBARGUTXI MARTINEZ Juan José
15.– JIMENEZ RUIZ DE LOIZAGA José Ignacio
16.– LIBERAL BACHILLER José M.ª
17.– LOPETEGUI AYERBE Xabier
18.– MARTINEZ BLANCO José M.ªª
19.– MARTINEZ VILLA Alvaro
20.– MICHELENA ORMAZABAL Ibon
21.– MUGURUZA BASABE Juan
22.– OIARZABAL URANGA José Ramón
23.– SUSAETA RACERO José Ignacio
24.– TELLECHEA SANTIBAÑEZ Javier
25.– VAL DEL OLMO Miguel Angel
26.– ZALDIBAR FERNANDEZ DE LIGER Daniel
27.– ZUBIA ANTIA Juan José 
28.– ZUBIKARAI MARTINEZ Aitor


